



Üniversite ve **sanayi** iş birliğine gidiyor

■ **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** ile İstanbul Üniversitesi arasında "Üniversite **Sanayi** İş Birliği Protokolü" imzalandı. Projeye üniversite ve **sanayi** arasındaki işbirliğinin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi amaçlanıyor. Protokolü imzalayan İÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar, "Güçlü işbirliğimiz ile **sanayinin** nitelikli bilgiye ve personele erişimi kolaylaştırılacak" dedi. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** da, "AR-GE ve inovasyon kapasitesinin artırılması, firmalarımızın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağına erişimi ve girişimciliği desteklemek noktasında projeyi hayata geçirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

ISO ve İstanbul Üniversitesi arasında Üniversite Sanayi İş Birliği PROTOKOLÜ İMZALANDI



İstanbul Sanayi Odası ile İstanbul Üniversitesi arasında 'Üniversite Sanayi İş Birliği Protokolü' imzalandı. İmza törenine İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, İstanbul Üniversitesi (İÜ) Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar'ın yanı sıra İSO yönetim kurulu üyeleri ve İÜ üst yöneticileri katıldı. Protokol imza töreni sırasında; bir tarafta asırlara dayanan gücü, tarihi birikimi, Türkiye'nin bilim dünyasına, eğitim dünyasına yapmış olduğu değerli katkılarıyla ülkenin beyin gücü olan İstanbul Üniversitesi diğer tarafta İstanbul'un üretim hayatını omuzlayan İstanbul Sanayi Odası, İstanbul ismini taşıyan iki kıymetli markanın bir araya gelmesiyle imzalanan protokol ile üniversite ve sanayi arasındaki iş birliğini geliştirmeyi ve çeşitlendirmeyi amaçlandıklarını ifade eden Erdal Bahçivan, İstanbul Sanayi Odası olarak sadece bugünü değil geleceği de düşünen bir anlayış eşliğinde; eğitime, araştırmaya, üniversite-sanayi iş birliğine her zaman çok büyük değer verdiklerini söyledi.

YEŞİL DÖNÜŞÜM
ODAKLI İLERLİYORUZ

Tekstil ve hammaddeleri sektöründe Türkiye'nin, küresel markaların önemli bir tedarikçisi haline geldiğine işaret eden Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, sektörün Türkiye'nin gurur kaynağı olmaya devam ettiğini söyledi. Bolat, "Tekstil ve konfeksiyon sektörünün de Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde değiştiğini ve geleneksel üretim yöntemlerinden farklılaştığını belirtti. Bolat, şunları kaydetti: "Döngüsel ekonomi kapsamında gündeme gelen sosyal sorumluluk, çevre, kalite ve geri dönüşüm gibi konularda yapılan düzenlemeler kapsamında firmalar hem ürün hem de yönetim konularında önemli değişikliklere gidiyor. Ticaret Bakanlığı olarak yeşil dönüşümün küresel gündemin merkezine yerleştiği bir atmosferde, ihracatımızda rekabetçiliğimizin sürdürülebilmesi, ihracatçılarımızın çevre standartlarına uygun ürünler üretmek küresel değer zincirlerindeki konumlarını güçlendirebilmeleri adına desteklerimizi, özellikle yeşil dönüşüm odaklı genişletmeye devam ediyoruz. Bu çerçevede Avrupa Yeşil Mutabakatı Uyum Projesi Desteği ile şirketlerin alacakları danışmanlık hizmeti giderleri için 5 yıl boyunca, %50 oranında ve toplamda 10 milyon TL'ye kadar finansman desteği sağlıyoruz. Böylece, ihracatçılarımızın başta Avrupa olmak üzere küresel pazarlarda rekabet edebilirliğini korurken, aynı zamanda çevresel sorumluluklarını da yerine getirmelerine katkı sağlıyoruz."

DAHA DA İLERİYE
GİDECEĞİZ

Istanbul Valisi Davut Gül de açılışa yaptığı konuşmada, tekstil sektörünün tüm tüketim ve üretim dinamiklerinin değişmesine rağmen üretmeye devam ettiğini söyledi. Türkiye ve İstanbul markasının, sektörün bu gelişiminin yanında odaların ve birliklerin kendi aralarındaki koordinasyonu hak ettiği yeri korumakla kalmayacağını ve bir adım daha ileriye gideceğini kaydeden Gül, organizasyonda emeği geçenlere ve tüm katılımcılara teşekkürlerini ilettili.

YEŞİL DÖNÜŞÜMLE
GÜCÜMÜZÜ ARTIRACAĞIZ

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, "TİM ve ihracatçı birlikleri olarak sektörel sürdürülebilirlik eylem planlarımızı tamamladık. GreenTİM ve EcoTİM gibi yeşil dönüşüme yönelik projelerimizi devreye aldık. Yeşil dönüşümle beraber rekabet avantajımızı artıracağız. Uzun vadede hazır giyim sektöründe 40 milyar dolar, tekstil sektöründe ise 20 milyar dolar ihracat hedefimiz bulunuyor. Koşulların normalleşmesiyle birlikte bu rakamlara süratle ulaşacağımıza inanıyorum." dedi.

Markalı ihracat için yeni
yol haritaları belirlemeliyiz

Dokumadan örme kumaşlara, iplikten denime, suni deriden tekstil aksesuarlarına kadar geniş ürün yelpazesi ile 500'ün üzerinde firma; Türk tekstil sektörünün üretim kapasitesini ve tasarım gücünü ortaya koyan İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen Texhibition İstanbul'da bir araya geldi. 100'ün üzerinde ülkeden davetli 28 bin profesyonelin de katıldığı Texhibition İstanbul Fuarı'nın açılışını Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul Valisi Davut Gül, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagıç, İstanbul Sanayi Odası Başkanı (İSO) Erdal Bahçıvan, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz, Ticaret ve Sanayi Odalarının Başkanları, İhracatçı Birlik Başkanları, Sektörün Derneklerin katılımıyla gerçekleştirdi.

Fuarın, küresel tedarik zincirinin Türkiye'ye akışını kalıcı kılabilmek için çok büyük bir öneme sahip olduğuna vurgu yapan İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz, "Fuar süresince yaklaşık 43 bin metrekare alanda, 527 katılımcı firmamız ve 100'ün üzerinde ülkeden davetli, 28 binin üzerinde ziyaretçiyle bir araya gelecek. 2024 yılında dünyanın en önde gelen tekstil fuarlarında yüzde

50'ye varan düşüşler yaşanmasına rağmen, fuarımızdaki güçlü kalabalık aslında her şeyi özetliyor. Önceki 5 dönemde 100 bini aşkın ziyaretçi ağırlayan ve her dönemde bir adım daha ileriye giden fuarımız, sadece tekstil sektörümüzde çarkların hızlanmasına değil, İstanbul'umuzun tanıtımına ve Türkiye ekonomisine en değerli katkısı sağlıyor. Zira fuarımızın ilk saatlerinde tam 3 bin 253 yabancı misafirimiz fuar alanına giriş yaptı. Fuarın sonuna kadar da 8 binin üzerinde yabancı misafirimizi ağırlayacağız. Hiçbir kâr amacı gütmeyen düzenlediğimiz bu fuarla, zor günlerden geçen tekstil sektörümüze destek olmak ve katkı sağlamak istiyoruz. Kâr amacı gütmeyen fuarımız, dar boğazdan geçen sektörümüz için bugün daha da önemli. Küreselde bir talep daralması var ancak, alternatif pazarlar ile büyümeye devam etmek istiyoruz. Alanında ülkemizin ve Avrupa'nın en büyük fuarları konumunda yer alan ve yakaladığı başarı ivmesiyle kısa sürede uluslararası fuarlar takvimine giren Texhibition ve IFCO fuarlarımız; %30 ile %50 arasında değişen yabancı alıcı oranları ile ihracat odaklı birer fuar olarak öne çıkıyor. Dünya ticaretinin önemli bir merkezi olan İstanbul'umuza daha da fazla alıcı çekebilmek ve Türkiye'ye katma de-

ğer sağlamak adına tüm gücümüzle çalışıyoruz. Texhibition ve IFCO fuarlarımız için Bakanlığımızın yurt dışı fuarlarımızda firmalara ilave olarak verdiği 'prestijli fuar' desteğini talep ediyoruz. Bakanlığımızın destekleriyle fuarımızı uluslararası fuarların takvimine işleterek; yakın dönemde sektörün en önemli fuarları olacağına yönelik inancımız tam." diye konuştu. Sektör hakkında da değerlendirmelerde bulunan Ahmet Öksüz, sözlerini şöyle sürdürdü: "2023 yılı maalesef yaşadığımız deprem afetinin etkisiyle arzu ettiğimiz gibi geçmedi. 2024 yılında ise küresel talep daralması ve üretim maliyetlerinde yaşanan artışlar ihracatımızı doğrudan etkiliyor. Ülkemizin kalkınması ve küresel ölçekte yaşanan bu dar boğazdan çıkmanın yolu ancak ve ancak devletimizin tüm kademeleriyle daha sıkı koordinasyon ve sıkı iletişim içinde olmakla mümkün. İhracatçılarımızın karşı karşıya kaldığı yüksek üretim maliyetleri ve pazar kaybı risklerinin önlenmesine ilişkin beklentileri karşılanmalı. Bu yük, ancak reel sektör - kamu iş birliğinin ortak hareketi sonucunda kaldırılabilir. Bu kapsamda, Türk tekstil sektörü olarak daha katma değerli üretmeye, ihraç etmeye ve istihdam yaratmaya devam edeceğiz." Bu kapsamda Türk tekstil sektörü olarak, markalı ihracat için yeni yol haritaları belirlemeliyiz. Kardeş sektörümüz hazır giyim ile bir bütünü. Daha güçlü hazır giyim markalarının varlığının, daha güçlü tekstil sektörünün vazgeçilmez bir parçası olduğunu vurgulamak istiyorum." dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKSTİL DAİMİ MADDE OLMALI

Istanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagıç de Türkiye'nin en büyük işveren sektörü olan tekstilin odağında sürekli bir değişim olduğunu ve sektörün günümüzde 'internet, mağaza ve tüketici' olmak üzere üç ayak üzerine oturduğunu belirtti. Bu üçgeni iyi planlayabilen markaların küresel pazara hâkim olduğunu ifade eden Avdagıç, şun-

ları söyledi: "Tekstil sektörümüzün dünya tekstil pastasından aldığı payı yüzde 6-7'lere çıkartabilecek potansiyelimiz var. Bu, bir sektör politikası olmanın yanında ve ötesinde devlet politikası olmalıdır. Kamunun teşvik, destek ve katkıları sektörün üzerinden eksik olmamalı. Bu hedeflere ulaşmak için bize de görevler düşüyor. Sözgelimi en çok

ihracat yaptığımız ülkelerin başında AB ülkeleri ve ABD geliyor. O halde biz, Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın şartlarını, regülasyonları dayatılmadan yerine getiren sektör olmalıyız. Bu yüzden 'sürdürülebilir tekstil' konsepti, ajandamızın daimi maddesi olmalıdır. Eğer bunları başarırız, ihracat potansiyelimiz de yükselişe geçecektir."



ISO VE İ.Ü. 'ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ' İMZALADI

"Üniversite ve sanayi birbirini desteklemeli"

Istanbul Sanayi Odası (İSO) ile İstanbul Üniversitesi arasında "Üniversite Sanayi İş Birliği Protokolü" imzalandı. İSO'dan yapılan açıklamaya göre, İSO ile İstanbul Üniversitesi arasında imzalanan "Üniversite Sanayi İş Birliği Protokolü" ile üniversite ve sanayi arasındaki işbirliğinin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi amaçlanıyor.

İmza törenine İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar'ın yanı sıra İSO yönetim kurulu üyeleri ve İstanbul Üniversitesi yöneticileri katıldı.

Bahçivan, protokolle üniversite ve sanayi arasındaki işbirliğini geliştirmeyi ve çeşitlendirmeyi amaçlandıklarını belirtti. Bahçivan, sanayi dünyasında paradigmanın değiştiğini aktararak, sanayinin rekabet üstünlüğünü elde edebilmek, korumak için küresel ölçekte düşünmesi, özgün teknolojiler geliştirmesi ve katma değeri yüksek ürünler üretmesinin artık bir zorunluluk haline geldiğini vurguladı. Bunu başarabilmenin en önemli yollarından birinin de üniversite-sanayi işbirliği olduğuna işaret eden Bahçivan, üniversitelerde yürütülen bilimsel araştırmaların, geliştirilen teknolojilerin, yetiştirilmiş insan gücünün ve girişimcilik yaklaşımının sanayiye transferiyle sanayinin AR-GE ve inovasyon süreçlerinin de hızlandığına dikkati çekti.

Sanayii, hukuk ve sosyal bilimlere de temas ediyor

Üniversite sanayi işbirliği denince akla hep teknoloji ve AR-GE gibi konuların geldiğini, oysa sanayinin hukuk ve sosyal bilimlere konularına da temas eden pek çok konuyu olduğunu vurgulayan Bahçivan, şunları kaydetti:

"Bizim çalışma hayatımızın çok önemli bir boyutunu da hukuk, iş hukuku ve insan kaynakları bağlamında sosyal bilimlere oluşturuyor. Dolayısıyla bu işbirliği protokolü bizlere, İstanbul Üniversitemizin bu yöndeki çok değerli birikiminden yararlanma imkanını da verecektir. Bu bağlamda İstanbul Üniversitesi'nin sosyal bilimlerdeki çok köklü ve güçlü rolünü işbirliğinde çok önemli bir fırsat olarak görüyoruz. Zira bu alanların hukuk, iktisat ve benzeri bölümlerinden mezun olanlar, gerek kamu ve özel sektörde gerekse de hukuk sisteminde sanayi sektörünü yatayda kesen pozisyonlarda çalışmaktadır. Bu

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, İSO ve İstanbul Üniversitesi arasında imzalanan protokol töreninde yaptığı konuşmada, "Üniversiteler ile sanayimizin birbirini destekler nitelikte, etkin, verimli ve sürdürülebilir ilişkiler kurabilmesi, ülkemizin katma değerli üretim ve ihracat temelinde kalkınmasına önemli katkıda bulunacaktır" açıklamasını yaptı.



Istanbul Sanayi Odası ile İstanbul Üniversitesi arasında "Üniversite Sanayi İş Birliği Protokolü" imza törenine, İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar katıldı.

İki kurum arasında imzalanan protokolle hedeflenenler

"İSO üyeleri başta olmak üzere Türkiye'nin AE-GE ve inovasyon kapasitesinin artırılması, üniversite sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve sanayinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere AR-GE ve ÜR-GE projelerinin oluşturulması, sanayinin ve üniversitelerin etkin, verimli ve etki odaklı birlikteliğinin sağlanması, sanayinin nitelikli bilgiye ve nitelikli personele erişiminin kolaylaştırılması, sanayinin rekabet gücü ve katma değeri yüksek, yenilikçi ürünler üretebilecek yüksek teknoloji ağırlıklı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması, sanayi ve üniversiteler arasında bilgi

ve deneyim akışı sağlanarak orta yüksek ve yüksek teknoloji alanlardaki üretim oranının artırılması, akademik çalışmaların ekonomik kalkınmaya katkısının artırılması ve müfredattan sanayide uygulanabilir somut çıktılar oluşturulması, girişimcilik alanında işbirlikleriyle geleceğin sanayicilerinin desteklenmesi ve sanayicilere çözüm olabilecek yenilikçi uygulama ve ürünlerin geliştirilmesinin sağlanması ve üniversite sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve sanayinin ihtiyaç duyacağı konularda seminer, eğitim, sertifika ve yüksek lisans programlarının tasarlanması."

bağlamda, mezunların ülkenin üretim sektörü ile ilgili farkındalık ve bilgilerinin, bu işbirliği çerçevesinde mümkün olduğunca erken ve pratik şekilde artırılmasının faydalı olacağına inanıyoruz."

"Atılan imzalar sayesinde geleceğe ışık tutacağız"

İstanbul Üniversitesi Rektörü Zülfiyar da tüm buluşların ve yeniliklerin bilimin, bilginin ve sistematik bir arayışın neticesinde gerçekleştiğini belirterek, bilginin arkasındaki motive edici ana unsurun ise fayda olduğunu anlattı.

Protokolün işleyişi güçlendiren önemli bir adım niteliğinde olduğuna vurgu yapan Zülfiyar, şu değerlendirmede bulundu: "Kurulan işbirlikleriyle geleceğin sanayicileri desteklenecek, 3 yenilikçi uygulama ve ürünler geliştirilerek sanayicilere çözümler sunulacak, aynı zamanda sanayinin ihtiyaç duyduğu konularda seminer, eğitim, sertifika ve yüksek lisans programları tasarlanacaktır. Atılan imzalar sayesinde üniversite-sanayi işbirliği, üstün nitelikli inovatif ürün ve hizmet üretme çerçevesine başarı fotoğrafları koyacağız ve geleceğe ışık tutacağız."



ISO'dan üniversiteyle işbirliği protokolü

İSTANBUL Sanayi Odası ile İstanbul Üniversitesi arasında 'Üniversite Sanayi İş Birliği Protokolü', **İstanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfi-kar'ın katılımıyla imzalandı.

Söz konusu protokol ile üniversite ve **sanayi** arasındaki iş birliğini geliştirmeyi ve çeşitlendirmeyi amaçlandıklarını dile getiren **Erdal Bahçivan**, "**Sanayimizin** rekabet üstünlüğünü elde edebilmek ve korumak için küresel ölçekte düşünmesi, özgün teknolojiler geliştirmesi ve katma değeri yüksek ürünler üretmesi artık bir zorunluluk haline gelmiştir. Bunu başarabilmenin en önemli yollarından biri de, inovasyon zincirinin en önemli halkalarından biri olan **sanayimizle** üniversite arasında yakın işbirliğine girmektir." dedi.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI

Tümayerinde

ULUSLARARASI SAVUNMA HAVACILIK
VE UZAY SANAYİ FUARI

22 - 26 EKİM 2024

İSTANBUL FUAR MERKEZİ



Destekleriyle

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ)
DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR